
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00347000- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO

El proyecto “Alfabetización digital para adultos mayores 2024”;

 

Y CONSIDERANDO:

Que el diseño de la propuesta fue realizado por la Secretaría de Extensión y tiene aval
académico mediante RDIR-2024-247-E-UNC-DIR#ESCMB;

Que se realizó una convocatoria para seleccionar becarios en el marco del Programa de
Compromiso Social Estudiantil, por Ordenanza del HCS N° 04/19, que realicen tareas
de tutores en el proyecto;

Que dichas becas tendrán una duración de cuatro meses, desde septiembre a
diciembre y tendrán un costo total por becario de $84.000;

Que los becarios seleccionados son los establecidos en el ANEXO I;

Por ello,

 

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO

AD REFERÉNDUM DEL SR. RECTOR

 R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º: Desígnese como becarios del proyecto “Alfabetización digital para



adultos mayores 2024” a los estudiantes mencionados en el  ANEXO I.

ARTÍCULO 2° Liquídese, por Área Económica Financiera el importe establecido en el
ANEXO I.

ARTÍCULO 3: Dicho gasto será atendido con los fondos provenientes de PROFOIN
(Programa de Fortalecimiento Institucional), y se imputará en la partida correspondiente
del presupuesto vigente.

ARTÍCULO 4: Comunicar a quienes corresponda y elevar al Rectorado para su
convalidación. Cumplido, archivar.

 

ANEXO I

Apellido y Nombre CUIL CBU/CVU Monto Total
Diaz Castro,

Valentina 27434511203 0720247888000010111718 $84.000

Feldmann, Juan Luis
Dario 20340337701 3110030211001162559078 $84.000

Giuliano, Marco 20434124787 0200350211000004101912 $84.000
Martín, Oriana

Lourdes 27462246396 0200356411000003515808 $84.000

 

 

 


	fecha: Viernes 1 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-584-E-UNC-DIR#ESCMB
		2024-11-01T11:35:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-01T12:11:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-01T12:11:52-0300
	GDE UNC




